
Seznam změn
Verze: 6.7.0



TachoScan Control

© 2002 - 2023 INELO Polska Sp. z o.o. Všechna práva vyhrazena

Výroba:

ul. Karpacka 24/U2b
43-300 Bielsko-Biała
POLAND
www.inelo.pl

INELO Polska Sp. z o.o.

Seznam změn

Kopírování, zavádění změn, zasílání, veřejná reprodukce a veškeré používání tohoto obsahu vyžaduje předchozí písemný souhlas
vydavatele.

Názvy firem a produktu uváděné v této instrukci mohou být vyhrazenými názvy nebo vyhrazenými obchodními značkami jejich
majitelů. Vydavatel a také autor si na ně nenárokují žádná práva.

Ačkoli byla vynaložena zvláštní pečlivost v průběhu vytváření této dokumentace, tak přesto vydavatel ani autor neodpovídají za
chyby a zanedbání ani za škody způsobené použitím informací obsažených v této dokumentaci. V žádném případě vydavatel ani
autor neodpovídají za nezískaný příjem ani také žádné jiné ekonomické škody přímo nebo nepřímo způsobené nebo domněle
způsobené touto dokumentací.

Okna programu jsou ve vyobrazeních (screenech) umístěných v této instrukci a mohou se lišit tvarem a obsahem od oken
vlastněné verze programu. Tento rozdíl muže nastat zvláště v jiné verzi programu než je verze instrukce.



Nejnovější aktualizování

3

Nemožnost přístupu ke katalogu - přidání zpráv

· Byly přidány zprávy o nemožnosti přístupu ke katalogu, když se nelze připojit k pracovnímu

katalogu v následujících případech.

§ Uživatel spouští program poprvé.

§ Uživatel nemá práva k úpravám záznamů.

§ Uživatel má práva k úpravám záznamů.

Datum poslední činnosti na kartě

· Byl vyřešen problém s oříznutím poslední činnosti na kartě.

Porušení

(nabídka: Reporty -> Porušení a manipulace)

· V zprávě o porušení předpisů jsou nyní porušení článku 12 zapsána černě.

· Byly provedeny změny v sankcích pro podniky za porušení pravidelného týdenního odpočinku

ve vozidle.

Analýza rizika ztráty dobré pověsti

(nabídka: Reporty -> Analýza rizika ztráty dobré pověsti)

· Byl aktualizován vzorec pro výpočet rizika ztráty dobré pověsti v souladu s nařízením Komise

(EU) 2022/695. Tento vzorec je znám jako rating společnosti a zohledňuje:

§ Počet, závažnost a četnost porušení.

§ Výsledky kontrol, při kterých nebylo zjištěno žádné porušení předpisů.

§ Používání dopravním podnikem inteligentních tachografů.

Podle tohoto vzorce budou při výpočtu míry rizika zohledněny výsledky všech kontrol

provedených silniční dopravní inspekcí, a to jak na silnici, tak v sídle podnikatele, se zjištěnými

porušeními i bez nich.

Pokud jde o výskyt porušení předpisů týkajících se doby řízení, povinných přestávek a doby

odpočinku řidičů, včetně používání tachografů, zohlední se porušení předpisů zjištěná

pravomocným rozhodnutím, platnou pokutou nebo rozhodnutím o pokutě za období dvou let.

DSRC



Nejnovější aktualizování

4

(nabídka: Nastavení -> Nastavení analýzy -> DSRC)

· Byla přidána možnost zvýraznit poslední přijatý balíček DSRC přidáním možnosti Přejít

automaticky k novému vozu po načtení dat z DSRC.

· Byl změněn vzhled nastavení.

· Do antény VDO GPRS byla přidána možnost vybrat všechny antény, které jsou k dispozici

pro dané licence.

(nabídka: Menu kontroly -> DSRC)

· Do souhrnu byly přidány informace o počtu správných odečtů.

· Byla aktualizována hlavní obrazovka.

§ Události vyžadující kontrolu jsou na červeném pozadí.

§ Varování jsou zobrazena na žlutém pozadí.

§ Události nevyžadující pozornost jsou zobrazeny v tabulce níže události vyžadujících

kontrolu a varování.

· Do horní lišty byl přidán název výrobce tachografu.

· Bylo přidáno tlačítko Zapnout/Vpnout, které umožňuje zapnout a vypnout komunikaci s

anténou.

· Do informací o anténě VDO byla přidána verze softwaru a stav baterie.




	Nejnovější aktualizování
	Verze 6.7.0


